
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 ноября 2014 года                                                                                                                  № 84 

 

город Глазов 
 

Об утверждении Муниципальных программ  

муниципального образования «Глазовский район»  

на период  2015-2020 годы 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Постановлением  Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» от 25.02.2013 г. № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Глазовский район», 

Уставом муниципального образования «Глазовский район» Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые  Муниципальные программы муниципального образования 

«Глазовский район» на период  2015-2020 годы: 

1. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Развитие образования и воспитание на 2015-2020 годы»; 

2. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Сохранение здоровья и формирование здорового образа жизни населения на 2015-2020 

годы»; 

3. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Развитие культуры на 2015-2020 годы»; 

4. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Социальная поддержка населения на 2015-2020 годы»; 

5. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Создание условий для устойчивого экономического развития на 2015-2020 годы»; 

6. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Обеспечение безопасности на территории муниципального образования «Глазовский 

район» на 2015-2020 годы»; 

7. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Муниципальное хозяйство на 2015-2020 годы»; 

8. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»; 

 



 

 

 

2 

9. Муниципальная программа муниципального образования «Глазовский район» 

«Муниципальное управление»; 

 

2. Отделу экономики Администрации муниципального образования «Глазовский район» 

разместить утвержденные программы на официальном портале Муниципального образования 

«Глазовский район» в сети «Интернет». 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Глазовского района –  начальника  Управления финансов Ю.В. Ушакову. 

  

  

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                             И.И. Першин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


